Construction of Road

Minister be pleased to state the time by which the construction work of road from Aggarwal School turn to K.D School road in Ward No.-6 of N.I.T Faridabad Assembly Constituency is likely to be completed togetherwith the details thereof?

ANIL VIJ, URBAN LOCAL BODIES MINISTER

Sir, Municipal Corporation, Faridabad has submitted that work of construction of road from Aggarwal School turn to K.D. School road in Ward No.6 has been allotted to contractual agency vide work order dated 05.03.2020 with time completion period of six months. The work is in progress and 80% completed at site. Due to COVID-19 lockdown the work could not be completed within time and now the remaining work will be completed shortly.

सड़क का निर्माण

148. श्री नीरज शर्मा, एम.एल.ए.: क्या शहरी स्थानीय निकाय मंत्री कृपया बताएंगे कि एन.आई.टी. फरीदाबाद विधान सभा निर्वाचनक्षेत्र के वार्ड नं. 6 में अग्रवाल विद्यालय मोड़ से के.डी. विद्यालय तक सड़क का निर्माण कार्य कब तक पूरा किए जाने की संभावना है तथा इसका ब्यौरा क्या है?

अनिल विज, शहरी स्थानीय निकाय मंत्री

श्रीमानजी, नगर निगम, फरीदाबाद ने प्रस्तुत किया है कि अग्रवाल स्कूल मोड़ से के.डी. स्कूल रोड, वार्ड नं0 6 तक का सड़क निर्माण का कार्य अनुबंद एजेन्सी को कार्य आदेश दिनांक 05.03.2020 के माध्यम से आबंटित किया गया है जिसकी समय पूरा होने की अवधि छः माह है। कार्य प्रगति पर है और मौके पर 80 प्रतिशत पूरा हो चुका है। कोविड—19 लॉकडाउन के कारण कार्य निर्धारित समय अवधि में पूरा नहीं हो सका और अब शेष कार्य जल्द ही पूर्ण कर दिया जाएगा।